inscrita en el Registro de Valores de la CMF  bajo el número 20240009 con fecha 25/09/2025. 

Las condiciones específicas de las colocaciones fueron las siguientes: 

a) Bono Sub-Serie “AA5” de la serie “AA”, código BBCIA0925, por un monto total de CLP 
61.000.000.000 (sesenta y un mil millones de pesos), con fecha de vencimiento 1° de marzo 
de 2035, a una tasa promedio de colocación de 5,93% (cinco noventa y tres por ciento). 

b) Bono Sub-Serie “AA6” de la serie “AA”, código BBCIA60925, por un monto total de CLP 
17.550.000.000 (diecisiete mil quinientos cincuenta millones de pesos), con fecha de 
vencimiento 1° de septiembre de 2037, a una tasa promedio de colocación de 6,03% (seis 
coma cero tres por ciento). 

Sin otro particular, saluda atentamente, 

Eugenio von Chrismar Carvajal 
Gerente General  

cc. Sr.